

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT

UNSERE GUTEN VORSÄTZE



König Pilsener

versch. Sorten,
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,05-1,32/l



10,49

Bitburger Pils

versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,05-1,32/l



10,49

Schloss Quelle

versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,33-0,36 l



2,99

Smirnoff Vodka Red Label

37,5 Vol. %
0,70 l;
12,69/l



8,88

Captain Morgan

Spiced Gold/
White Rum,
35-37,5 Vol. %
je 0,70 l;
13,56/l



9,49

Bree

versch. Sorten,
je 0,75 l; 3,99/l

Bree Chardonnay

Chardonnay



fruchtig, elegant



10-12° C



helles Fleisch, Pasta,
Risotto, leichte Salate



Frankreich



2,99



Mönchshof
versch. Sorten,
je 20x0,50 l + Pfand 4,50; 1,40/l

13,99



Warsteiner
versch. Sorten, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 1,51/l



2,99

Astra
versch. Sorten, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 1,51/l



2,99

**Stauder Pils/
Stauder Fassbrause**
versch. Sorten, je 6x0,33 l
+ Pfand 0,48; 1,68/l



3,33

Landfurst
Pils/Alt/Export, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 0,56/l



**PILS AUCH
IN 24x0,33 l**
+ Pfand 3,42; 0,70/l

5,55

Jever
versch. Sorten, je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 1,00-1,26/l



9,99

Schlüssel Alt
8x0,50 l + Pfand 5,50; 3,00/l



11,99

Moritz Fiege
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50; 1,28/l



12,79

Tyskie Gronie/Lech
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,35/l



13,49

Erdinger Weißbier
versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,45/l



14,49

Borbecker Spezialitäten

versch. Sorten, je 0,33 l
+ Pfand 0,08; 3,00/l



0,99

Maisel & Friends

Pale Ale

6x0,33 l
+ Pfand 0,48;
2,52/l



4,99

Chiemseer Rosenheimer Spezialitätenbrauerei

Chiemseer

Hell/Braustoff, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,70/l



16,99

AKTIONSPACK



**2 FLASCHEN
BRAUSTOFF
GRATIS**



Mönchshof Manufaktur

Historisches Märzen/Zoigl,
je 9x0,50 l + Pfand 2,85; 1,66/l



7,49

Breznak

Original Böhmisches/Schwarzbier,
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 0,80/l



7,99

Franken Bräu

versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50; 1,10/l



10,99

Aktien

Landbier/Zwick'l/Original 1857,
je 20x0,50 l + Pfand 4,50; 1,40/l



13,99

Kloster Scheyern

versch. Sorten, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,45/l



14,49

Kloster Andechs Weissbier

Hell/Dunkel, je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 1,70/l



16,99

Burgwallbrunn
versch. Sorten, je 3x12x1,00 l
+ Pfand 3x3,30; 0,32/l
Einzelpreis 3,79



9,99*
DREIERPACK

Vilsa Mineralwasser
versch. Sorten, je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30; 0,48/l



3,99

Schloss Quelle
versch. Sorten, je 6x1,00 l + Pfand 1,50;
0,37/l



2,22

Vittel
6x1,50 l + Pfand 3,00; 0,44/l



3,99

Steinsieker
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,50/l



5,99

St. Leonhard's Quelle
versch. Sorten, je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40; 1,00/l



SONNENQUELLE
7,99 € (1,33/l)

5,99

Tönissteiner
versch. Sorten, je 12x0,70/0,75 l
+ Pfand 3,30; 0,42-0,45/l



3,79

Bad Meinberger
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,46/l



5,49

Gerolsteiner
versch. Sorten, je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30; 0,50/l



5,99

San Pellegrino/Acqua Panna
je 16x0,75 l + Pfand 3,90; 0,87/l



10,49

Lipton Eistee
versch. Sorten,
je 1,50 l
+ Pfand 0,25;
0,66/l



0,99

**Checker
Energy Drink**
1,00 l
+ Pfand 0,25



0,99

**Gerri
Limonaden**
versch. Sorten,
je 12x1,00 l
+ Pfand 3,30;
0,58/l



6,99

Bad Meinberger
ACE/Apfelschorle/Sportiv,
je 12x0,75 l + Pfand 3,30; 0,67/l



5,99

Volvic Touch/Tee
versch. Sorten, je 6x1,50 l
+ Pfand 3,00; 0,78/l



6,99

Mio Mio Mate
versch. Sorten, je 12x0,50 l
+ Pfand 3,30; 1,11/l



6,66

Amecke Säfte
versch. Sorten, je 6x0,75 l
+ Pfand 2,40; 1,66/l



7,49

fritz kola/Limonaden
versch. Sorten, je 24x0,33 l
+ Pfand 3,42; 2,02/l



15,99

Spezi Original
20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,00/l



9,99

**Feldschlösschen
Malz/Malz Light**
je 20x0,50 l + Pfand 3,10; 1,10/l



10,99



MARTINI

Martini
14,4 Vol. %
versch. Sorten, je 0,75 l; 6,65/l

4,99



Grand Sud
versch. Sorten,
je 1,00 l

2,79

1 LITER

Grand Sud Chardonnay

Chardonnay	
frisch, harmonisch, ausdrucksstark	
8-10° C	
Fisch- u. Geflügelgerichte, gewisse Käsesorten	
Frankreich	



MMchen
weiss/rosé,
je 0,20 l;
4,40/l

0,88



Portugiesischer Roséwein
1,00 l

1,49

1 LITER

Portugiesischer Roséwein

Riesling	
süffig, leicht, fruchtig, spritzig	
8-10° C	
leichte Speisen, Geflügel, frische Salate	
Portugal	



Falkenburg
Müller Thurgau/Kerner/Silvaner/
Riesling, je 1,00 l

2,49

1 LITER

Falkenburg Riesling

Riesling	
feinfruchtig, mit markanter Säure	
10-12° C	
Geflügel, leichter Fisch, Meeresfrüchte	
Deutschland	



Württemberg
Trollinger/Lemberger/Haderkatz/
Gaumenschmeichler, je 0,75 l; 3,72/l

2,79

Lemberger

Lemberger	
Aromenspiel v. Wald-/ Johannisbeeren/Paprika	
16-18° C	
feurige Eintöpfe, Rumpsteak	
Deutschland	



Gracioso Hugo
Secco/Limone,
je 0,75 l; 1,99/l

1,49



Turmfalke Dornfelder
versch. Sorten, je 0,75 l; 2,39/l

1,79

Dornfelder lieblich

Dornfelder	
vollmundig, fruchtig	
16-18° C	
Reisgerichte, leichte und süße Nachspeisen	
Deutschland	



MM Sekt
versch. Sorten,
je 0,75 l;
3,72/l

2,79



Yellow Tail
versch. Sorten,
je 0,75 l; 5,32/l

3,99

Yellow Tail Merlot

Merlot	
fruchtig, reichhaltig, geschmeidig	
16-18° C	
Fleischgerichte, gegrillte Speisen	
Australien	

**Peche de Rêve
Pfirsich-Likör**
18 Vol. %
0,50 l;
6,66/l



3,33

Vest Weizen
34 Vol. %
0,70 l;
7,13/l



4,99

Jägermeister
35 Vol. %
0,70 l;
15,70/l

10,99



**Landon's
Dry Gin**
37,5 Vol. %
0,70 l;
7,84/l



5,49

Kuemmerling
35 Vol. %
0,50 l;
10,98/l



5,49

**Glen Royal
Scotch Whisky**
40 Vol. %
0,70 l;
9,99/l



6,99

Hartl's Jagertee
40 Vol. %
0,50 l; 13,98/l



6,99

**12
Ouzo**

Für meine Freunde das Beste.

Ouzo 12
versch. Sorten,
28-38 Vol. %
je 0,70 l; 12,69/l

8,88



**Finsbury London
Dry Gin**
37,5 Vol. %
0,70 l;
10,70/l



7,49

**Teacher's
Highland Cream
Blended
Scotch Whisky**
40 Vol. %
0,70 l;
12,69/l



8,88

Dr. Oetker Paradiescreme
versch. Sorten, je 70 g; 8,43/kg



0,59

Leibniz Choco
versch. Sorten, je 125 g;
7,04/kg



0,88

Seidel Grünkohl
720 g;
1,38/kg



0,99

Seidel Stachelbeeren
720 ml; 2,49/l



1,79

Appel Heringsfilet
versch. Sorten, je 200 g; 5,55/kg



1,11

Hengstenberg Gurkentopf "Die Riesen"
1700 ml;
0,88/l



1,49

Böklunder Echte Landbockwurst
8 Stück,
720 g;
4,15/kg



2,99

Tassimo
versch. Sorten,
je 89-264 g;
13,98-41,46/kg



3,69

Jacobs Cronat Gold
200 g;
23,95/kg



4,79

Lavazza Caffè Crema
versch. Sorten,
je 1 kg



9,99

Fa Deo-Spray
versch.
Sorten,
je 150 ml;
5,87/l



0,88

Fa Duschgel
versch. Sorten, je 250 ml; 3,52/l



0,88

Softlan Windfrisch/Vanille & Orchidee,
je 1,00 l



0,99

Palmolive Original Spülmittel
750 ml;
1,32/l



0,99

Pril Original/Limette,
je 750 ml;
1,59/l



1,19

EWA Teelichte weiss
100 Stk.; 0,03/Stk.



2,99

TRINK & SPARE

IHR GETRÄNKEFACHMARKT



ALLE ADRESSEN DER TRINK & SPARE-FILIALEN FINDEN SIE UNTER: WWW.TRINK-UND-SPARE.DE ÜBER 240x IN NRW!

ALLE ANGEBOTE ERHALTEN SIE NICHT NUR IN UNSEREN TRINK&SPARE-FILIALEN, SONDERN AUCH BEI:

- Didi Durstig, Bottrop, Im Fuhlenbrock 132-136
- Getränke Center El Charip, Düsseldorf, Gubenerstr. 59

- Getränke Geldermann, Geldern, Ringweg 100
- Catrins Getränke Quelle, Hünxe, Alte Dinslakener Str. 16
- Trink & Spare Güzeler, Krefeld, Nauenweg 44

- Trink & Spare Güzeler, Mönchengladbach, Am Gerstacker 166
- Getränke Henselder, Oberhausen, Rhenaniestr. 15-17

Trotz sorgfältiger Bevorratung können bestimmte Artikel schon nach kurzer Zeit ausverkauft sein. Daher gelten unsere Angebote nur solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen. Diese Preise gelten nur bei Direktabholung im Getränkemarkt. Nur in teilnehmenden Märkten erhältlich. Nicht alle Artikel in jeder Filiale erhältlich. Für Druckfehler keine Haftung. KW01/2018 Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

Fotos: Grünes Paradies, unscharf, ideal als Hintergrund@Smileus; @in_eri; heavenly gift 03@Patrizia Tilly; winter christmas background@Lilya; Explosive background

©Stilfix; wine cocktail@Bruce Shippee - fotolia.com